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  ایبیزا
زمین بازی شما

 پاتریک بایاتا ایبیزا را 
مانند کف دست خود 

می شناسد و تمام 
اقدامات امنیتی در 

جزیره از طریق او انجام 
می شود. این محافظ 
ترس را به یک تجارت 

تبدیل کرده و ایبیزا را 
زمین بازی خود معرفی 

کرده است. او در 
بخشی از صحبت هایش 

اعتراف کرد: »همه به 
امنیت نیاز دارند، مردم 

می ترسند و حمایت 
حرفه ای می خواهند. در 

ایبیزا مردم مشکلاتی 
دارند، دزدهای زیادی 
در این منطقه حضور 
دارند که به ویلاهای 

مردم دستبرد 
می زنند.«

 او اصرار دارد که جزیره 
او را انتخاب کرده و نه 

برعکس: »از ژوئن تا 
سپتامبر ایبیزا مملو از 

ثروتمندان است. در 
سال های اخیر، امواج 

دستبرد به ویلاها، 
ترس را در افراد مشهور 

ایجاد کرده است. من 
در این جزیره بزرگ 

شده ام و افراد زیادی 
با من برخورد داشته اند 
و من را به خاطر همین 
تماس هایی که با هم 
داشتیم می شناسند.«

ZOOM

 جیمی کاراگر:

دی بروینه در سطح جرار نیست

کاراگر در آخرین صحبت هایش به اسکای اسپورتس گفت:»تحت هیچ 
شرایطی قصد زیر سؤال بردن کیفیت دی بروینه را ندارم. برای اینکه 
بگوییم کوین به سطح استیون جرارد رسیده، او ابتدا باید در فینال لیگ 
قهرمانان بدرخشد و قهرمان شود. نقش جرارد در قهرمانی سال 2005 
لیورپول برابر میان انکارنشدنی است. دی بروینه هنوز چنین لحظه ای 

را تجربه نکرده است.«

 آندره اونانا

چلسی نا امید شد!

عملکرد نه چندان خوب کپا آریسابالاگا و همچنین ادوارد مندی در دروازه 
این تیم باعث شده سران این تیم به دنبال به خدمت گرفتن اونانا باشند. 
اما به نظر نمی رسد که مدیران اینتر چندان با این ایده موافق باشند. 
ماروتا در این مورد گفت: »هنوز هیچ پیشنهادی دریافت نکرده ایم و این 
دروازه بان هم می خواهد همچنان در اینتر بماند. ما هیچ عاقه ای برای 

این که او را در این پنجره نقل و انتقالاتی به فروش برسانیم، نداریم.«

 داوید دخیا

آینده مبهم

دخیا در چند فصل اخیر فراز و نشیب بسیاری داشته و با توجه به 
اشتباهاتش با موجی از انتقادات روبه رو بوده است. قرارداد او با یونایتد 
در پایان فصل جاری به اتمام خواهد رسید و هنوز قرارداد جدیدی به امضا 
نرسیده است. هرچند مدیران یونایتد پیشنهادی برای تمدید قرارداد به 
او ارائه کرده اند اما شایعات بسیاری درباره جدایی او یا کنار گذاشتنش 

از ترکیب اصلی به گوش می رسد.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

 zسوژه

هوش مصنوعی، 
مسی را از بارسلونا 

دور نگه داشت!
رؤیای هواداران بارسلونا دیدن 
دوباره لیونل مسی در نوکمپ 
پیش بینی  طبق  ما  ا ست  ا
گوگل  هوش مصنوعی شرکت 
چنین اتفاقی رخ نخواهد داد.
مسی تابستان امسال با پایان 
ری سن ژرمن  پا با  ردادش  قرا
بازیکن آزاد می شود. شایعات 
فراوانی درباره آینده او وجود 
دارد که دو تا از مهمترین آنها 
به  نتینی  ژا ر آ ره  زگشت ستا با
بارسلونا و دیگری قرارداد بستن 
او با الهال عربستان است. از 
نظر هوش مصنوعی گوگل اما 
گزینه اول منتفی است. در واقع 
هوش مصنوعی اصاً بارسلونا را 
در لیست مقاصد احتمالی کاپیتان 

تیم ملی آرژانتین قرار نداد.
با توجه به شیوه جدایی مسی 
از بارسلونا در سال 2021 که به 
صورت ناگهانی و بدون برگزاری 
یک مراسم خداحافظی در خور 
بهترین بازیکن تاریخ باشگاه رخ 
داد، بسیاری از هواداران باشگاه 
امیدوارند برنده 7 توپ طا را یک 
بار دیگر در نوکمپ ببینند و با او 
آنگونه که شایسته خدماتش به 

باشگاه بوده، وداع کنند.
هوش مصنوعی گوگل اما می گوید 
که مسی فصل آینده از میان اینتر 
میامی امریکا، الهال عربستان 
و نیوولز اولدبویز آرژانتین یکی 
را انتخاب خواهد کرد. در واقع 
ندن در  شانس مسی برای ما
پاری سن ژرمن و حتی بازگشت به 
کشورش برای بازی در تیم دوران 
کودکی اش بیشتر از بازگشت به 
بارسلونا تخمین زده شده است. 
حتی  گل  گو عی  مصنو ش  هو
احتمال بازنشسته شدن مسی 
در پایان فصل برای تمرکز کردن 
روی خانواده اش را هم بیشتر از 
بازگشت او به بارسا دانسته است.

 خاطرات جالب محافظ شخصی برندگان توپ طلا

کریستیانو راحت است، مسی محافظه کار

ز  ا ل  تبا فو ن  یکنا ز با بردن  بیرون 
باشگاه ها، بردن فرزندانشان به مدرسه 
یا تحقیق در مورد اینکه آیا آنها معشوقه 
دارند، کار روزانه پاتریک بایاتا، محافظ 
و بازپرس خصوصی بازیکنان فوتبال در 
ایبیزا است. او که در زوریخ متولد شده، 
خود را وقف حفاظت در کشورش کرد تا 
اینکه در سال 2003 با هدف ایجاد آژانس 
امنیتی خود شروع به کار کرد: »همراهی 
کردن فوتبالیست ها و افراد مشهور در 

حین سفر با آنها به دور دنیا.«
تا این لحظه مشتریان او شامل نام هایی 
مانند لیونل مسی، کریستیانو رونالدو، 
لوئیس فیگو یا دیگو سیمئونه هستند. 
مجموعه ای از سوپر استارها که او فکر 
نمی کرد روزی در لیست مراجعان خود 

چنین افرادی داشته باشد.
او در ابتدا دی جی ها را در سوئیس 
اسکورت می کرد و حالا پاپاراتزی ها را 
از بازیکنان سرشناس و برندگان توپ 
طا جدا می کند، او در مورد هواداران با 
آرامش بیشتری برخورد می کند و اعتراف 
کرده که دوست دارد با آنها صحبت کند. 
بایاتا مردی است که توانایی کنترل 

کردن شور و شوق افراد در مواقع برخورد 
با افراد مشهور را با حرف زدن دارد، 
اگرچه در اسپانیا یا ایتالیا و کشورهایی 
که طرفداران پر شوری دارند احتمال 
حل شدن قضیه با گفت و گو بسیار 

پایین است!
 

13 توپ طا در میان مشتریانش
 در بین مشتریان، پاتریک بایاتا از دو 
فوتبالیست ابرستاره محافظت می کند؛ 
لئو مسی و کریستیانو رونالدو. بایاتا 
ران  دا نو با هوا می گوید: »کریستیا
راحت تر است و برخورد بهتری دارد، 
اما مسی بسته تر و محافظه کار تر عمل 
می کند. البته برای درک این قضیه لازم 
نیست حتماً با آنها کار کرده باشید، 
هر کس از تلویزیون هم ببیند متوجه 
خواهد شد که رونالدو برخورد بهتری با 

هوادارانش دارد.«
هر مشتری دنیای خصوصی خودش را 
دارد، این حریم شخصی می تواند هر روز 
متفاوت باشد. بایاتا ادامه داد: »خیلی 
وقت ها فوتبالیست ها می خواهند به 
هواداران نزدیک شوند و این را به من 
می گویند اما همیشه آنها هستند که 
تصمیم می گیرند. برای من مهم نیست، 
من کارم را انجام می دهم.« برای او، 

کریستیانو رونالدو، دیوید بکهام، پل 
پوگبا یا نیمار نمونه افراد مهربان با 

هواداران هستند.
روی دیگر سکه بازیکنانی هستند که 
چندان با هواداران کنار نمی آیند. در 
مورد این گروه تصمیم می گیرد که نام ها 
را محرمانه باقی بگذارد. بایاتا ادامه داد، 
آنها به من می گویند: »پاتریک، من برای 
عکس یا امضا وقت ندارم. می خواهم 
سریع از باشگاه به خانه برگردم.« گاهی 
اوقات مست هستند یا فقط مست هم 
نیستند... ، آنها عکس می خواهند و 
بازیکنان این عقیده را دارند که باید به 

آنها احترام بگذارند.
 

مسی دردسرساز همیشگی
 ستاره آرژانتینی یکی از مشتریان ثابت 
بایاتا در تابستان است. رابطه آنها به 
سال ها قبل برمی گردد و به خاطر موارد 
زیادی که او با شماره 10 کار کرده است، 
حتی نیازی به صحبت با او ندارد تا 
بفهمد چه می خواهد. محافظ شخصی 
ادامه داد: »شخصیت مسی خیلی 
روشن است؛ چه بخواهد عکس بگیرد 
و با مردم وقت بگذراند چه نه، مواقعی 
وجود دارد که حوصله ندارد و یا از دست 
هواداران ناراحت می شود، اما هرگز 

مغرور نمی شود و با هوادار برخورد بدی 
نمی کند.«

بایاتا در مورد مسی ادامه داد: »هر 
زمان لئو مسی پا به ایبیزا می گذارد، کل 
جزیره از این موضوع با خبر می شوند و 
با وجود اینکه او فرد بسیار آرامی است و 
دردسری برای کسی ندارد، گاهی اوقات 
امنیت او می تواند پیچیده شود. این 
فوتبالیست ها برای ما مشکل ایجاد 
می کنند. وقتی 60 یا 70 نفر در چند 
ثانیه دور یک فوتبالیست جمع می شوند 
ممکن است خطر ایجاد شود. با توجه به 
تیمی که داریم ممکن است در شرایط 
بدی قرار بگیریم. اگر تیم ما شامل سه 
یا چهار نفر باشد، قطعاً آن زمان دچار 

مشکل می شویم.«
بایاتا همچنین اذعان می کند که بعضی 
مواقع مسی از او می خواهد بدون 
محافظ بیرون برود، خواسته ای که با 
وجود اینکه می داند ایده خوبی نیست، 
مجبور به تسلیم شدن مقابل آن است. 
او اعتراف می کند: »همه می دانند 
مسی کیست، او همیشه به امنیت 
نیاز دارد. او تا به حال چندین بار سعی 
کرده که بدون محافظ باشد. مشکل 
دقیقاً همینجاست.« سال های طولانی 
رابطه با مسی به او اجازه داده است 

لحظات منحصر به فردی مانند توپ طا، 
قهرمانی های داخلی یا لیگ قهرمانان 
را تجربه کند، اما هیچ چیز شبیه 
عجیب ترین لحظه در دوران حرفه ای 
لئو مسی یعنی جدایی او از بارسلونا 
نیست: »در ابتدای جدایی او متوجه 
تفاوت رفتار برخی مردم با او شدم، اما 
مسی همیشه مردم را پشت سر خود 
دارد، فرقی نمی کند برای بارسلونا، پی 
اس جی یا هر تیم دیگری بازی کند. در 
حال حاضر آینده این بازیکن آرژانتینی 
نامشخص است. شانس بازگشت او 
به شهر بارسلونا، تقریباً با رفتن او به 
عربستان شانس برابری دارد. نمی دانم 
او کجا بازی خواهد کرد، ممکن است به 
بارسلونا برگردد یا به عربستان سعودی 
برود. عربستان بسیار آرام تر است، 
کشور بزرگی است، اما اگر او به آنجا برود 
طرفداران زیادی در نزدیکی خود خواهد 
داشت. در بارسلونا آنها بسیار دیوانه تر 

از پاریس یا شرق هستند.«
 مسی درست زمانی این تصمیم را 
یبیزا  خواهد گرفت که در ساحل ا
استراحت می کند، آن هم در حالی که 
پاتریک بایاتا او را تا قایق تفریحی خود 
اسکورت می کند یا فرزندانش را سوار 

قایق می کند.
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 بوندس لیگا آلمان
یکشنبه 24 اردیبهشت 1402

17:00   اشتوتگارت .....  بایرلورکوزن
19:00   لایپزیگ ...........  وردربرمن

 سری A ایتالیا
یکشنبه 24 اردیبهشت 1402

....................  تورینو 14:00   ورونا 
16:30   فیورنتینا .............  اودینزه
...............  ناپولی 16:30   مونتسا 
19:30   بولونیا ......................  رم
22:15   یوونتوس ...........  کرمونزه

 لالیگا اسپانیا
یکشنبه 24 اردیبهشت 1402

...........  والنسیا 15:30   سلتاویگو 
17:45   الچه ........  اتلتیکومادرید
20:00   رئال وایادولید .........  سویا
22:30   اسپانیول ..........  بارسلونا

دوشنبه 25 اردیبهشت 1402
22:30   رئال بتیس .....  رایووایکانو

لیگ 1 فرانسه
یکشنبه 24 اردیبهشت 1402

14:30   کلرمون .................  لیون
..................  اوسر 16:30   برست 
16:30   مون پلیه ..............  لوریان
16:30   رن ......................... تروا
16:30   تولوز .....................  نانت
18:35   موناکو ....................  لیل
22:15   مارسی ....................  آنژه

 یکشنبه   24 اردیبهشت 1402  سال بیست و ششم  شماره 7303   

با همه پولی که عربستانی  ها به پایش 
ریخته اند، برای کریستیانو رونالدو 
زندگی در این کشور آنطور که شاید 
فکر می کرد پیش نرفته است و برای 
اینکه چرا وضعیت او اینطور بوده، دو 
دلیل اصلی وجود دارد. طبق گزارش 
رادیو مونت کارلو اسپورت فرانسه، 
یکی از مهم ترین چیزهایی که ستاره 
پرتغالی تیم النصر را آزار می دهد، 
مشکل زبان است که به او و خانواده اش 
اجازه نمی دهد طوری که در اروپا 
زندگی می کرد، با اطرافیان خود به 
آسانی ارتباط برقرار کند. عاوه بر این 

ظاهراً سبک زندگی کاماً متفاوت 
سعودی ها با آنچه رونالدو تا کنون 
داشته، برای او آزار دهنده است. بعد 
از جدایی پر سروصدا و جنجالی اش 
از منچستریونایتد، رونالدو در ماه 
دسامبر سال گذشته به تیم شهر ریاض 
پیوست و قراردادی نجومی با آن بست. 
از محل این قرارداد و سایر قراردادهای 
تجاری وابسته به آن، رونالدو سالانه 
200 میلیون یورو درآمد کسب خواهد 
کرد. از نظر فنی برای رونالدو اوضاع 
خیلی هم بد نبوده و او در 13 بازی اش 
در لیگ عربستان 12 گل زده است اما 

خارج از زمین بازی، شرایط مطلوب او 
نبوده است. این اولین تجربه رونالدو از 
زندگی در خارج از اروپاست و به همین 
دلیل حضور در خاورمیانه طبیعتاً برای 
او یک تغییر بزرگ محسوب می شود. 
گزارش ها حاکی از آن است که رونالدو 
خیلی تحت تأثیر فرهنگ عربستان 
سعودی قرار نگرفته است و آن را کاماً 
متفاوت از چیزی می داند که در وطنش 

به آن عادت داشته است. 
عدم آشنایی با زبان عربی، زبان 
رسمی عربستان سعودی هم او را 
دچار مشکاتی کرده است. او به سه 

زبان انگلیسی، اسپانیایی و پرتغالی 
صحبت می کند اما عربی هنوز در 
فهرست زبان هایی که به آنها مسلط 
ر ندارد. محدودیت های  است قرا
موجود در عربستان با توجه به مقررات 
اسامی، نسبت به کشورهای اروپایی، 
رونالدو را برای لذت بردن از زندگی اش 
آنگونه که در قاره سبز به آن عادت 
دارد، دچار مشکل کرده است. اخیراً 
هم انتقادهایی از او به خاطر ژست 
ناشایستش رو به هواداران صورت 
گرفته، که این ستاره 38 ساله را بیش از 
پیش تحت فشار قرار داده است.  اکنون 

شنیده می شود که مشکات 
و محدودیت های موجود برای 

رونالدو در عربستان ممکن است 
لیونل مسی را از سفر به این کشور 

برای بازی در تیم الهال منصرف 
یعه  کند. مدتی است که شا
توافق مسی با دیگر تیم شهر 
ریاض شنیده می شود اما گویا 
همسر مسی، خیلی به زندگی در 

ریاض راغب نیست. این موضوع 
می تواند مانع پذیرش پیشنهاد 400 

میلیون یورو در سال الهال توسط 
ستاره آرژانتینی شود.

چرا رونالدو هنوز با زندگی در عربستان خو نگرفته است؟


